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  上海航天技术研究院创立于 1961 年

8 月 1 日，是中国航天科技工业的重要组

成部分。航天产品涉及运载火箭、应用

卫星、载人飞船等领域，民用产品经营

领域及光伏、汽车零部件、车用动力锂

电池、天然气输配设备、机电装备、复

合材料、进出口贸易等。
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企业安全文化评价研究
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——新时期如何打造高品质国有企业文化

主 管

万方数据



杨鑫刚   任猛   王起全

张小福

蔡会荣

刘杰勋

马树欣

高艳

宋雨

胡淳瑶

张福增

杨坤

企业安全文化评价研究

互联网 +企业文化的创新研究

企业党建文化与思政教育的有效融合探讨

论员工绩效面谈对企业文化提升的效应

如何以新时期企业文化建设引领企业高质量发展

新时期加强国有企业廉洁文化建设的思考

论廉洁文化建设对企业发展的重要性

树“根”立“魂”

——新时期如何打造高品质国有企业文化

国有企业与民营企业如何达成文化认同

利用新媒体提升施工企业文化宣传工作的思考

2019.9 

工会工作
「TRADE UNION WORK」

工会权力衰落的原因及其对企业效率的影响

运用新媒体创新做好医院工会工作

黄俊尧

 王焕芳

企业党建
「ENTERPRISE PARTY CONSTRUCTION」

文化新论
「NEW CULTURE」

新时期国企党建工作面临的挑战与对策探析

以系统思维推进党支部标准化建设

国有企业党建工作考核评价体系的构建研究

新时代国有企业党组织推进公司治理的路径研究

国有企业基层党支部党建工作的调查和思考

新媒体环境下如何提升党员干部担当作为

党建工作中的精细化管理模式构建

基于党日创新助党建促发展的思考

积分制推动全员联创的“大党建”工作格局

在新媒体背景下铁路基层站段党支部思政工作创新的思考

新形势下加强基层党组织带头人队伍建设

新时期国企党建工作面临的挑战与对策

强化党员先锋，发挥战斗堡垒作用

新时期国有企业如何做好基层党建工作

找准着力点，围绕经营抓党建、抓好党建促生产

国有企业加强党的政治建设研究

加强石油企业党风廉政建设的创新途径

赵国忠

张亭

陈亮

李彦波

刘映萩

梅誉心

肖欣

王丽

聂葳

杨军

陈晨

陈龙

董国旗   姚志刚

黄永锋

巨攀

李国亮

李玫

1

3

5

7

9

11

12

14

15

16

17

18

19

21

23

25

27

29

31

33

35

36

38

39

40

41

42

43

44

万方数据



如何做好基层党支部书记工作

企业党务工作者队伍建设研究

论新时期国企廉政建设的强化路径

新时代下国企党建的价值与措施

推进国有企业党建工作创新的路径思考

坚持党建带团建   推动共青团工作

新形势下国有企业基层党建工作方法创新研究

以“五个强化”为抓手   破解“特殊企业”基层党建难题

国有企业廉洁从业教育

李生智

梁全

廖俊

刘亦飞

龙文艳

王丹

熊菊

颜文莉

袁世明

2019.9

45

46

47

48

49

50

51

52

53

「THE WINDOW OF THE LABOUR」

政工之窗

新时期高速公路政工师队伍建设

企业政工工作效率优化路径探索

发挥政工干部在国企当中的作用分析

新时代加强和改进国有企业基层党建政工工作的新思路

微时代背景下思政工作的碎片化渗透探析

新时代政工思想政治工作创新探究

新时代背景下电力企业开展宣传思想政治

新时期企业政工工作面临的挑战与改善措施

加强国有企业干部队伍政治素质建设的几点思考

消防改革新形势下如何做好企业消防救援人员的思想政治工作 

新形势下石油企业政工管理提升路径思考

新时期提高企业思想政治工作实效性的对策

国有企业政工队伍建设工作探讨

企业发展中党建思想政治工作的作用研究

新时期电力基层企业政工干部如何提高自身素质与能力

思想政治教育与现代人本管理的关系 

人事政工干部在文化队伍建设的作用

消防基层政工干部素质构成及其优化措施研究

基层社区卫生服务中心政工工作存在的问题及对策研究

国有企业推动政治风气好转的探索与实践

张小丽

王文慧

齐忠于

惠慧

华红芳

陈逸飞 

高岩

郝娟

郝毅君

  何小方

蒋小国

刘文林

沈超

吴治榕

于宁

占妮

张田

张伟

张文俊

郑建

54

56

58

60

61

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

「MANAGEMENT PLAN」

管理方略

核电厂日常计划管理与提升

事业单位新聘人员人事档案管理工作研究

朱立新

张静

78

80

万方数据



OA 系统在医院管理中的应用探索与思考

企业会议管理有效性探究

提升企业档案管理水平的措施

改善事业单位固定资产管理工作方法

基于标准岗位管理特性的集团化企业岗位价值评估模型构建的研究

——以N集团为例

探析心理学视野下女性领导的压力管理

搭建培育创新平台，汇聚激发青春力量

石油销售企业绩效管理常见问题及解决方法

中央企业全面风险管理体系建设探析

心理关怀视角下呼叫中心班会设计

电力系统集体企业管理工作创新

电力企业岗位胜任能力评价内部控制与管理

国有企业纪检监察案件查办面临的困难及对策研究

新形势下发电企业做好宣传工作的重要性

医院后勤精细化管理相关思考

如何做好新时期国有企业纪检监察工作思考

分析采购核电材料质量体系的建立与质量管理

公共管理中行政管理效率提升措施初析

做好新形势下企业信访维稳工作的实践与探索

探讨基层事业单位人事档案管理水平的提高策略

新形势下做好电力设计院纪检监察工作探究

汽车零部件制造的质量管理探析

不动产登记档案管理的探索与实践

企业管理中战略执行力的影响因素分析

全面预算管理在韩二公司实际应用

如何做好企业内部新闻宣传工作的探讨

加强意识形态工作维护企业稳定的思考

国有企业运营管理流程及平台信息化建设研究

如何做好媒体融合，推进意识形态工作

如何持续强化国企纪检监察干部能力建设，提高纪检监察工作质量和综合效果

变电运维管理中危险点和其控制措施研究

核电多项目调试物资管理

信息化建设助推离退休工作精准化服务

商品房网签合同备案对保障购房人合法权益的重要性

古林林

张婷

吴春华

徐国维

丁希辰   王波

杜仲

范舟   马静

冯金芳

郭小晶

华梅

姬晓峰

金鑫

李英豪

刘涛

刘钰

陆波

孙书良

王乾

魏阳

翁颖群

吴东升

谢德源

徐辉

徐迎花

薛晓梅

 颜俊

杨林

姚群丽

张丽霞

张素红

张玮

张莹

郑佳

周娟

2019.9

82

84

86

87

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

万方数据



城乡居民养老保险基金管理

结合“习近平新时代中国社会主义思想三十讲——将全面深化改革进行到底”

谈改革前行中的邮储银行

大数据时代医院财务管理的创新应用研究

大数据时代管理会计分析

以全成本为重点的医院财务精细化管理探讨

新医改背景下实现医院财务精细化管理的方法

营改增对医院财务管理的影响及应对策略

财政档案管理存在的问题与对策

“2+1”结合“六步走”，强队伍、夯基础

全民参保登记在促进基层居民养老、医疗保险的作用

新时代内部审计职能如何定位

电力企业财务内控管理策略之我见

企业财务内控管理制度建设中的难点和解决措施

国企会计报表审计存在的问题与优化策略

财务共享中心建设期问题研究

――以 GDDX为例

A集团监督体制机制改革实践探索

工商管理在企业转型升级中的作用

关于价格调控监管与改革齐推进的研究

基于产业融合理念的小品类茶产业发展路径研究

——以湖北远安黄茶产业为例

持之以恒推进国有企业“三基建设”的实践思考

我国先进医药业开发性投资的逻辑、模式及方向

私营企业在经济运作中必须注意法律方面的几个问题

2019.9

126

128

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

财税研究
「THE FISCAL AND TAXATION RESEARCH」

殷云楼

崔尧

白絮飞

陈红

郭娜

韩韡

刘丽

似红莲

汪金娥   姚敏   连小龙

王爱丽

于凤华

余今龙

张环

周槿

张珊

以奋斗者为本   激活员工队伍动能

现代企业在线培训平台建设的必要性及建议

构建新时代融洽和谐的员工关系

企业员工激励机制存在的问题及对策分析

谈职工思想教育工作中的随机教育

宋会贤

宋晓炜

周莹

王蓉

钟新   熊念刚

119

121

122

124

125

「ENGINEERING STAFF」

员工工程

「OPERATION STRATEGY」

经营战略

张炎

 高尚宏 

孙汉峰

任芬   王建恩   孙俊聪

武芳

李挺

陈翠华

144

146

148

150

152

154

156

万方数据



 创新核电企业人才培养机制  打造高效核电人才培养平台

医院文化建设与科室人才管理

提升烟草行业干部教育培训实效性的路径探究

关于加强新时期国有企业年轻人才培养锻炼的探讨

城市轨道交通人力资源现状及对策研究

信息技术对推动人力资源管理模式重大改革的研讨

人力资源流动中社保转接续问题分析探讨

知识基础视角的战略人力资源管理探析

周军

郭莹

舒金平

陈红焱

卢轫

潘彤

许晶晶

赵建松

地勘单位职工教育考试系统的设计与实现

道路工程沥青路面施工技术及质量控制措施分析

融媒体视域下的传播特质和编辑思维的重构

配网自动化的快速复电技术及其应用研究

人工智能法学研究中的反智化批判研究

翟亮亮   吴迪

高强

贾宁

黎旺来

马吉鹏

2019.9

「COUNTERMEASURES AND SUGGESTIONS」

对策建议

「TALENT STRATEGY」

人才战略

174

177

179

181

182

183

184

185

186

189

190

191

192

「INDUSTRY CULTURE」

行业文化

关于铁路企业文化建设的实践与思考

提高基层群众文化辅导的有效性的措施

国有建筑企业文化建设的新思路

中国农村非物质文化遗产保护与传承的保障机制研究

 姜鹤龄

林果

王强

赵超

170

171

172

173

陈莞  于昆   张燕

陈建业   严玮   丁希辰

陈诗华

丁春生

郝龙

刘汉瑞

马志鑫

宁伟

覃君松  陈舸  刘柱  李锦美  易雨橙

王丽霞

杨文杰

 杨占军

 周庆喜

 岗位价值评估结果应用于核心岗位甄别的研究

集团化企业三支柱转型研究

——以N公司为例

对实现高质量发展的一点思考

市场制度公正对市场主体公平竞争的价值

核电厂生产计划和成本计划一体化设想研究 

“点、线、面”结合推进平安和谐矿区建设

深化管理创新 , 促企业提升核心竞争力

打造“心防”工程   筑牢平安“防火墙”

建立现代企业制度健全公司法人治理结构

电力企业经济活动分析及应用探究

新形势下电力市场营销模式与新型电价对策

如何实现电力企业经济增加值最大化

建国以来农村集体经济发展的历史演进

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

万方数据


